
ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD  

SKUPŠTINA AKCIONARA 

Broj: 10-00- 44679 

Nikšić 17. 07. 2014. godine 

 

Na osnovu člana 35. stav 2 tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Sl. list RCG“ br. 

6/02 i „Sl. list CG“, br. 17/07, 80/08, 40/10 i 36/11) i člana 36. stav 2 tačka (ii)  Statuta 

Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić, XII redovna Skupština akcionara održana 17. jula 

2014 godine, donijela je 

  

O D L U K U 

o izboru članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić 

 

I 

Za članove Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić biraju se: 

 

  1.Srđan Kovačević,  jmb 0311971171508;                                            

 

2.  Miodrag Čanović, jmb 1403954260152 ;                                           

 

3. Miodrag Radonjić, jmb 2810968250018;                                            

 

4. Nikola Martinović, jmb 2211969210264;                                            

 

5. Emilija Rio,  pasoš  br. Y 339548                                           

 

6. Luca Angelo Allievi, pasoš br. YA3648369 i 

 

7. Mauro Miglio, pasoš br. AA2648881.                                            

II 

 

Mandat izabranih članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić traje 

do prve naredne redovne Skupštine akcionara Društva. 

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

. 

        PREDSJEDAVAJUĆI 

                     Flavio Bianco 


